

در دیدار سرپرست دانشگاه علوم پزشکی شیراز با اعضای بسیج دانشجویی دانشگاه تاکید شد؛

اتحاد و وفاق ملی مقدمات پیشبرد اهداف نظام و کشور

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز در ادامه دیدار با گروه های مختلف، با اعضای بسیج دانشجویی دانشگاه، دیدار و گفت‌وگو کرد.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، دکتر «سید بصیر هاشمی» در این نشست که با حضور اعضای بسیج دانشجویی برگزار شد، بر اهمیت جایگاه و نقش تاثیرگذار بسیج در کشور تاکید و از تلاش های ارزنده آنان در جامعه، به ویژه در مراکز آموزش عالی قدردانی کرد.

او بر اتحاد و وفاق ملی در راستای پیشبرد اهداف نظام و کشور تاکید و اظهار کرد: بسیجیان واقعی و مخلص، از زمان انقلاب تا کنون، تلاش کرده اند تا مردم و کشور را از بحران ها و شرایط سخت نجات دهند، زیرا داشتن روحیه بسیجی، به معنای از خود گذشتگی، ایثار، حضور پررنگ و در صحنه بودن در شرایط سخت است.

دکتر هاشمی، پرسشگری و مطالبه گری را از ویژگی های بارز دانشجویان و بهره مندی از ظرفیت مدیران مجرب و جوان؛ توسعه زیرساخت ها و تامین کمبودهای دانشگاه؛ توسعه رفاه دانشجویان و خوابگاه های دانشجویی و متاهلی؛ پیگیری مطالبات کادر سلامت و جامعه پرستاری را از اولویت های مسوولان دانشگاه برشمرد.

او تلاش برای تقویت مبانی علمی در دانشگاه را از عوامل موفقیت و زمینه ای برای الگوسازی برشمرد و گفت: دانشگاه علوم پزشکی شیراز همیشه موجب افتخار استان و کشور بوده و هست و مسوولان دانشگاه تلاش می کنند که در راستای ارتقای دانشگاه و تقویت سطوح علمی و پژوهشی، گام های موثری بردارند.

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی شیراز با اشاره به شرکت خود در دیدارهای نخبگان با مقام معظم رهبری، بر بهره مندی همیشگی از بیانات و تاکیدات ایشان در کار و زندگی، در موضوعاتی مانند وجدان کاری، انضباط اجتماعی و مسوولیت پذیری تاکید کرد و افزود: انتظار می رود که جامعه دانشجویی و دانشگاهی برای رشد و شکوفایی بیشتر در مسیر دفاع از آرمان های انقلاب و ایران، بتوانند تعامل و همگرایی داشته باشند.

او با تاکید بر همراهی و همدلی، انرژی مثبت و امیدواری به آینده، ابراز امیدواری کرد تا اهداف و اقدامات دانشگاه به خوبی پیش برده شود.

رشد و شکوفایی فضای دانشگاهی با تبادل آرا و اندیشه ها

مشاور عالی رییس دانشگاه علوم پزشکی شیراز نیز در این دیدار تاکید کرد: اختلاف دیدگاه سیاسی و تفاوت در نظرات باید در کشور و دانشگاه وجود داشته باشد و این خود موجب رشد و شکوفایی می شود.

دکتر «کوروش عزیزی» همچنین خطاب به جمعی از دانشجویان بین الملل حاضر در این نشست، آنان را سفیران علمی و فرهنگی و اجتماعی دانشگاه برشمرد و نسبت به توسعه اهداف و برنامه های دانشگاه در حوزه بین الملل، ابراز امیدواری کرد.

مسوول بسیج دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی شیراز نیز در این نشست ضمن عرض تسلیت به مناسبت ایام عزاداری شهادت حضرت فاطمه زهرا (س)، از تلاش ها و توجه ویژه سرپرست دانشگاه به دانشجویان قدردانی کرد.

«سپهر سروری» با اعلام آمادگی این مجموعه برای پیشبرد اهداف نظام جمهوری اسلامی با توجه به تاکیدات مقام معظم رهبری، عنوان کرد: بسیجیان دانشگاه آماده همکاری و کمک به پیشرفت کشور و اهداف نظام جمهوری اسلامی هستند.

نمایندگان اعضای بسیج دانشجویی دانشگاه نیز در این نشست ضمن تبریک به مناسبت انتصاب سرپرست دانشگاه، خواستار پیگیری و حمایت مسوولان دانشگاه از اجرای قوانین جوانی جمعیت، مطالبات کادر سلامت و توجه ویژه به سلامت روان، رفاه و آسایش دانشجویان دانشگاه شدند.

جمعی از اعضای بسیج دانشجویی دانشگاه و نمایندگان این حوزه، با تاکید بر تلاش برای رشد علمی و فرهنگی، پیرامون فعالیت ها و اقدامات حوزه بسیج دانشجویی دانشگاه در حوزه های مختلف به ویژه حوزه دانشجویی و فرهنگی دانشگاه، مطالبی عنوان کردند.

جمعی از دانشجویان بین الملل دانشگاه نیز در این نشست، ضمن بیان مطالبی در خصوص چالش های این حوزه در دانشگاه، برای همکاری و رفع نیازمندی ها در دانشگاه اعلام آمادگی کردند.

این دیدار صبح روز پنجشنبه، بیست و چهارم آبان ۱۴۰۳ در دفتر ریاست دانشگاه برگزار شد.